Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2021 № 400

р.п. Парфино

Об утверждении проектно-сметной
документации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

руководствуюсь Уставом Парфинского муниципального района, Уставом

Парфинского городского поселения, положительным заключением

экспертизы Государственного автономного учреждения «Управление

государственной экспертизы проектной документации и результатов

инженерных изысканий Новгородской области» (далее по тексту ГАУ

«Госэкспертиза Новгородской области» проекно - сметной документации и

результатов инженерных изысканий по объекту «Строительство комплекса

водоочистных сооружений р.п.Парфино» и в целях строительства

водоочистных сооружений расположенных по адресу: Новгородская область,

Парфинский район, р.п. Парфино, ул. Трудовая

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию и результаты

инженерных изысканий на объект  «Строительство комплекса водоочистных

сооружений р.п. Парфино», разработанную ООО «Спецзаказ-Проект». Номер

положительного заключения экспертизы ГАУ «Госэкспертиза Новгородской

области» № 53-1-1-3-020828-2021.

2. Утвердить сметную документацию на объект «Строительство

комплекса водоочистных сооружений р.п. Парфино», разработанную ООО

«Спецзаказ-Проект». Номер положительного заключения экспертизы ГАУ

«Госэкспертиза Новгородской области» № 53-1-1-2-021736-2021.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Постановление Администрации муниципального района от

30.04.2021 № 326 «Об утверждении проектно-сметной документации»

считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации, председателя комитета ЖКХ,

строительства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения Администрации

муниципального района Залогина Александра Викторовича.

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева